Et orationes, quae ab episcopis cum solemniter,

vel private celebrant; et ab aliis sacerdotibus dici solent:

Necnon gratiarum actiones missae sacrificio

Yanetius

1630

Apud

Cieras.

Thib. Nat. kat.
Mebib.

Fol.

ck.

PK

188405

IV

1367
521
IV

Canon missae ad usum
episcoporum ac
praedatorum solemniter
vel private celebrantium.

Venetis
1731
Ex
Typographia
Balleoniana.

Index. Nat. Nat.
Bibl.

M. Huer. + Ct. 140.

fol.

ex. xyg.

PK

188403

IV

1361

52/V

Canon

missae ad usum
episcoporum, ac
praelatorum solem-
niter, vel private ce-
lebrantium.

Venetis

1755

Ex Typogra-
phia

Palleoniana

Trid. Nat. Nat.
alt. lib.

ct. 140.

fol.

ck. xyq.

PK

188407

IV 1423

521

Canon missae ad usum Venetiis
episcoporum, ac 1760
praelatorum so- Ex
lemniter, vel Typographia
privata celebra- Polleoniara
tium.

Trid. Nat. Kat. R. 3. 1. + c. 140.
clibib.

fol.

ck. xyg.

PR

188404

IV

1362

52 V

Canon missae ad usum
episcoporum, ac praes-
biterum solemniter, vel
private celebrantium.
Venetis,
1765
Ex Typogra-
phia
Balleoniana

Disser. Nat. Nat.
Nobis.

R. 4 mus., + c. 140.

fol.

ck. xyg.

pr

188386

IV

1067
50/5

Canon

missae, cum praeparationibus, et aliis nonnullis quae in ea fere communiter dicuntur.

Additae sunt praeparationes ad missam, ...

Viennae
Austriacae
1675
Typis et
impensis
Leopoldi
Voigt

Trid. Nat. Nat.
Abib.

N. 54 mm.

Sol.

2

cr.

182749

IV

J. 25/6

15.572.

Canon

missae ad usum
episcoporum ac praelato-
rum solemniter vel private
celebrantium.

Indice et praefationibus...
locupletatus ceteris autiar...
sub auspiciis... Gregorii XVI...

Romae

[n] 1845

Typ. Camerae
Apostolicae

Dar

X. Adama Czartoryskiego

1923 r.

str. 193, 1 nb.

4° w.

vol. 1.

sk.

173330

III

1
15389

Canon Missae

ad usum Episcoporum ac
praelatorum solemniter vel
private celebrantium.

str. 2nlb, 75, 3nlb.

Romae

- Tornaci

1901

Sumpt. et Typis
Loc. S. Joan. Evang.
Desclée, Lefebvre
et Soc.

4^o

Dar
X. Adama Czartoryskiego
1923 r.

vol. : 1.

sk.

PK	188406	IV
----	--------	----

52/1

Canon

missae iuxta
formam editionis
romanae cum praefa-
tionibus et aliis non-
nullis, quae in ea fere
communiter dicuntur,

Salisburgi
1728.

Typis
Joannis Josephi
Mayer

Ἐπιθ. Ναϊ. καὶ Νολ. ἑ.

can. 226.

fol.

ck.

4498

III

VI. C.
4.

Canones

Canones sanctorum¹ apostolorum.
rum.

vide: Theologi "Theologorum aliquot
graecorum veterum orthodoxorum
libri graeci et iidem latinitate donati
si"

5095

I

Canones,

Sacrosancti et oecumenici Conci-
lii Tridentini

Antverpiae
1571